            О закупках для муниципальных нужд проведенных без запроса котировок, аукционов и конкурсов 

                                                         за 2 квартал 2015 год

по Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ

                   (наименование получателя бюджетных средств) 
	№п/п
	Дата
	Поставщик (исполнитель)
	Способ

размещения 

заказа
	Наименование

закупаемой продукции
	Полная цена

контракта 

за 2015 год
	Срок действия контракта
	№ договора

	1
	12.01.2015
	ОАО «Башинформсвязь»
	
	Услуги связи

интернет
	4000
	31.12.2015
	2127253

	2
	12.01.2015
	ОАО»Башинформсвязь»
	Ед.поставщик
	Услуги связи
	18000
	31.12.2015
	МК

	3
	12.01.2015.
	ОАО»Башинформсвязь»
	
	Услуги связи
	1000
	31.12.2015
	б/н

	4
	28.01.2015
	ООО»ВИПКОМП»
	
	Картридж
	1950
	
	39Ф-1

	5
	20.01.2015
	АНОДПО»Альтернатива»
	
	Обучение по электробезопасности
	2074
	31.12.2015
	2

	6
	28.01.2015
	ИП Гайнаншина
	
	Услуги спецавтотехники
	32200
	31.12.2015
	б/н

	7
	27.01.2015
	ИП  Каримов
	
	
	5145
	31.15.2015
	1

	8
	27.01.2015
	ИП Боева
	
	Расчет платы за негативное воздействие на окружающую среду
	4000
	31.12.2015
	17

	9
	12.01.2015
	Экология Т
	
	Размещение
	2756,16
	31.12.2015
	105

	10
	12.01.2015
	Экология Т
	
	Вывоз мусора
	6360
	31.12.2015
	60

	11
	25.01.2015
	ИП Зартынов
	
	Программное обслуживание
	24000
	31.12.2015
	13/15

	12
	01.01.2015
	ООО «Газпром межрегионгаз УФА»
	Ед.поставщик
	Поставка газа
	52891
	31.12.2015
	42994

	13
	30.12.2014
	СПК «Япрык»
	
	Услуги по очистке дорог
	23321.37
	21.12.2015
	б/н

	14
	25.02.2015
	Управление Госэкспертизы  РБ
	
	Проектирование инженерных сетей
	14000
	31.12.2015
	Д-

438/14-1

	15
	15.01.2015
	Башжилкоммунпроект
	
	Изготовление кадастровых паспортов
	85967
	31.12.2015
	ТИНВ

14-155

	16
	26.02.2015
	ГУП Центр ИКТ РБ
	
	Услуги по защите электронного документооборота
	2000
	31.12.2015
	45764

	17
	25.02.2015
	ЗАО Башкирское СРСУ
	
	Услуги по  замене огнетушителей
	1681.58
	31.12.2015
	18

	18
	18.02.2015
	ФБЗ «Центр гигиены и эпидемиологии»
	
	Санитарно-эпидемиологическая экспертиза
	8142
	31.12.2015
	132-15

	19
	21.01.2015
	ООО «Департамент автоматизации и информационной подготовки»
	
	Использование программы ЗУМО
	6000
	31.12.2015
	0000000

5665

	20
	31.12.2013
	ОАО «ЭСКБ»
	Ед.поставщик
	Услуги электроэнергии
	532000
	31.12.2015
	МК

310100749

	21


	2015г.
	Управление госэкспертизы РБ
	
	Расширение системы газоснабжения с.Япрыково
	14000
	31.12.2015
	Д-439/14см-1

	22
	20.03.2015
	Управление госэкспертизы РБ
	
	Расширение системы газоснабжения с.Япрыково
	55822,27
	31.12.2015
	Э-439/14-1

	23
	16.04.2015
	ООО «Упаковка-Плюс»
	
	Оплата мусорных мешков
	1200
	31.12.2015
	б/н

	24
	16.04.2015
	ИП Меховникова Л.Б.
	
	Услуги по изготовлению мемориальных плит со списком участников ВОВ
	80070
	30.04.2015
	б/н

	25
	28.04.2015
	ООО «Сервис-центр»
	
	Замена фотовала НР

Заправка картриджа НР
	1900
	31.12.2015
	б/н

	26
	05.05.2015
	ИП Каримов
	
	Услуги по ремонту, замене автозапчастей
	1290
	31.12.2015
	б/н

	27
	05.05.2015
	ИП Каримов
	
	Услуги по ремонту, замене автозапчастей
	760
	31.12.2015
	б/н

	28
	07.05.2015
	ИП Замалетдинов
	
	Поставка электротоваров
	43074,29
	06.07.2015
	14

	29
	18.05.2015
	ИП Нуретдинова Лира Рафаиловна
	
	Продление программы антивируса касперского
	2400,00
	18.06.2015
	ПК00009561

	31
	29.05.2015
	ИП Каримов
	
	Ремонт, автозапчасти
	400
	31.12.2015
	б/н

	32
	29.05.2015
	ИП Каримов
	
	Ремонт, автозапчасти
	2120
	31.12.2015
	б/н

	33
	29.05.2015
	ООО «ЭКОТЕХСЕРВИС»
	
	Поверка системы контроля и загазованности СИКЗ
	2250
	31.12.2015
	26

	34
	25.06.2015
	ООО «Экотехсервис»
	
	Обследование технического состояния дымовых и вентиляционных каналов
	800
	31.12.2015
	45

	35
	29.06.2015
	ИП Каримов
	
	Ремонт, автозапчасти
	3575
	31.12.2015
	б/н

	36
	26.06.2015
	«Башнефть-Розница»
	
	Поставка ГСМ
	23500
	31.12.2015
	№БНР/П/2/19411/15/КЕП

	37
	29.06.2015
	ИП Каримов
	
	Ремонт,автозапчасти
	1780
	31.12.2015
	б/н


